
  

n 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPER|NTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

MOD 

COM 

ante 

. con 

Mem 

José Anibal Córdova Calderón 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 

FICACION DEL OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS, de la compañía 

PAÑIA ANDINA DE ALIMENTOS, VINOS Y ESPIRITOSOS CAVES S.A. E.M.AÁ. otorgada 

| Notario Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de QUITO el 28 de septiembre de 2006, 

lá solicitud para su aprobación; 

QUE la Dirección Jurídica de Concurso Preventivo y Trámites Especiales, mediante 

brando No. 106 de 6 de octubre de 2006 , ha emitido informe favorable con el fin de que 

se prbceda al trámite para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.ADM.03084 de 26 

de mfárzo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO .- APROBAR MODIFICACION DEL OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE 
ESTATUTOS, de la compañía COMPAÑIA ANDINA DE ALIMENTOS, VINOS Y 
ESPIRITOSOS CAVES SA. EMA.,, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disppner que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
maybr circulación en el Distrito Metropolitano de QUITO. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER: a) Que los Notarios Décimo Sexto y Décimo Primero del 
Dist to Metropolitano de QUITO, tomen nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y, 
sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO  .- DISPONER: a) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Met opolitano de QUITO, inscriba la referida escritura y esta Resolución; tomen nota de tal 
inscfipción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del cumplimiento de 
lo d spuesto en este artículo. s 

Cunhiplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Dj Metropolitano de Quito, 11 de       

RESOLUCION No. 06.Q.1J.003837 0004068 

Octhibre de 2006 

EXP. 50332 
Fr.01.4.06.000183       

      

   

      
   

“jon esta ¡echa queda INSCRITA sa pr 
sente Resolución, bajo el N2___.2¿20/ _. 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo .../.37_. 
se dá así cumplimierto a to dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Regiztro Oficial B7A del 29 

“Quo. a 1 BOLT 2008. 
er”        

      

  

O RAÚL GAYBOR SECAJRA 
REGISTRÁDOR MERCANTIL 

DEL CANTON curro 
 


